［第１号様式］

木 材 業 者 登 録 申 請 書（ 新規・更新 ）

令和   年  月  日

一般社団法人埼玉県木材協会会長 様

申請者氏名                   印

                          ［法人にあってはその名称及び代表者の氏名］

木材業者の登録を受けたいので、埼玉県木材登録規約第４条の規定により申請します。

登

録

者

事業所名（名称）

代 表 者 名

住所（所在地）

（法人にあっ

ては、主たる事業

所の所在地）

郵便番号

電話               ＦＡＸ

営業所の名 称

及 び 所 在 地

資 本 金                        万円

※数字の記入はすべて算用数字を使用のこと

１．営業の概要

業種及び業態

１．製品販売業 ２．製材業（一般用、賃挽） ３．素材生産業

４．素材販売業 ５．木材市場

６．特殊用材製造業 ７．プレカット加工 ８．その他

併 業 の 状 況
①建設業  ②家具建具製造業  ③木材防腐

④その他（           ）

※業種、業態の欄は申請者が該当する項を○でかこむ。

２．前年度木材取扱量

 区  分

製 品 販 売

㎥

製材挽立量

㎥

素材生産

及び販売

㎥

特殊材生産

㎥

その他

㎥ 木材 合板 銘木

木

材

業

国産材

（うち県産木材）

(     )

(      )

(      )

(     )

(     )

(     )

(      )

外材

 ※製品販売：合板は 1,820×910×12ｍｍ 50 枚を 1 ㎥として計算

        例-フロア材、壁材、天井材、生合板をいう

       銘木は、木材と同様立方米として計算

       プレカット材は製品販売に含む

３．施設又は構造物の概要

区  分 事 務 所 倉  庫 工     場 貯 木 場 そ の 他

数 量 棟 棟 工場 工場 ヶ所

面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

※工場については、種類を記載すること（例）製材工場・プレカット工場・加工工場・作業場等

 ４．機械施設等の概要

種類
フォーク

    リフト
トラック チェーンソー

自動送材車付

帯 の こ 盤

テーブル式

帯のこ盤

ﾛｰﾗｰ・ｵｰﾄ

送り帯のこ盤

員数 台 台 台 台 台 台

種類
ツイン帯・

    丸のこ
剥 皮 機 乾 燥 施 設

プレカット用

加 工 機

高 性 能

林 業 機 械
集 運 材 機

員数 台 台 基 台 セット セット

種類 林 内 作 業 車 そ の 他 そ の 他

員数 台

※表記以外の機械設備は、その他空欄に記入             （製材用動力の総出力数     kW）

 ５．従業員数    合計      名 （うち、事務職員    名、現場作業員    名）

    ※パート職員は別記のこと

 所属組合名

所属組合長意見    適   否

登録番 号  第         号

登録年月日   年  月  日